
                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 1/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600351 450 
12010213326839817 

 

MD. SHAHRIAR RAHAMAN OVI 
MD. ZILLUR RAHAMAN 
MST. JESMIN PERVIN 
JSC -2020 /102133 
Reg: 2012636230 /2020 
103-RAJSHAHI - C 

MD. SHAHRIAR RAHMAN OVE 
 
(Correction Type: N) 

202600352 451 
32312362926839569 

 

MD. SHAHRIAR RAHAMAN OVI 
MD. ZILLUR RAHAMAN 
MST. JESMIN PERVIN 
SSC -2023 /123629 
Reg: 2012636230 /2021-22 
221-BAGATIPARA - C 

MD. SHAHRIAR RAHMAN OVE 
 
(Correction Type: N) 

202600353 452 
52511227926839572 

 

MD. SHAHRIAR RAHAMAN OVI 
MD. ZILLUR RAHAMAN 
MST. JESMIN PERVIN 
HSC -2025 /112279 
Reg: 2012636230 /2023-24 
232-BAGATIPARA-3 

MD. SHAHRIAR RAHMAN OVE 
 
(Correction Type: N) 

202600354 453 
11532140726840203 

 

SHARMIN AKHTER 
SULTAN MAHMUD 
NASIMA KHATUN 
JSC -2015 /321407 
Reg: 1512831225 /2015 
468-AKKELPUR - A 

MD. SULTAN ALI DEWUN 
MST. NASIMA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600355 454 
31859145726840225 

 

SHARMIN AKHTER 
SULTAN MAHMUD 
NASIMA KHATUN 
SSC -2018 /591457 
Reg: 1512831225 /2016-17 
468-AKKELPUR - A 

MD. SULTAN ALI DEWUN 
MST. NASIMA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600356 455 
52027031326840239 

 

SHARMIN AKHTER 
SULTAN MAHMUD 
NASIMA KHATUN 
HSC -2020 /270313 
Reg: 1512831225 /2018-19 
451-JOYPURHAT-1 

MD. SULTAN ALI DEWUN 
MST. NASIMA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600357 456 
12328647326842128 

 

RUMANA NAJNIN SHOMRIDDHO 
SAYED MAHMOOD 
MST. SHARMIN AKTER 
JSC -2023 /286473 
Reg: 2312786473 /2023 
- 

SHAYED MAHMOOD 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 2/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600358 457 
11519953426842554 

 

MST. SIFA BANU 
MD. DELUYAR HOSSAIN 
MST. HASNA BANU 
JSC -2015 /199534 
Reg: 1512711272 /2015 
279-DHAMOIRHAT - A 

MD. DELOAR HOSSEN  
 
(Correction Type: F) 

202600359 458 
31813249726842560 

 

MST. SIFA BANU 
MD. DELUYAR HOSSAIN 
MST. HASNA BANU 
SSC -2018 /132497 
Reg: 1512711272 /2016-17 
279-DHAMOIRHAT - A 

MD. DELOAR HOSSEN  
 
(Correction Type: F) 

202600360 459 
52011467126842564 

 

MST. SIFA BANU 
MD. DELUYAR HOSSAIN 
MST. HASNA BANU 
HSC -2020 /114671 
Reg: 1512711272 /2018-19 
277-DHAMOIRHAT-1 

MD. DELOAR HOSSEN  
 
(Correction Type: F) 

202600361 460 
32410464626837393 

 

MD. SANJID AHMED PRINCE 
MD. SOHEL RANA 
JHARNA BEGUM 
SSC -2024 /104646 
Reg: 2112614656 /2022-23 
123-GODAGARI - A 

SANJIT AHMED PRINCE 
MD. SOHEL AHMED 
 
(Correction Type: N/F) 

202600362 461 
12314973126839493 

 

MHAMUDA AKTER 
ROHUL AMIN 
MST MOINA BEGUM 
JSC -2023 /149731 
Reg: 2312649731 /2023 
- 

MOYNA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600363 462 
12314982126839489 

 

TUFSERUL MIJAN 
MD. ABDUL KADER ALI 
MST. KULSUM BIBI 
JSC -2023 /149821 
Reg: 2312649821 /2023 
- 

MD. TUFSERUN MIJAN 
 
(Correction Type: N) 

202600364 463 
12314980726839496 

 

MD ATIK HASAN 
MD. ABDUL KUDDUS 
MST PARUL BEGUM 
JSC -2023 /149807 
Reg: 2312649807 /2023 
- 

MD. ABDUL QUDDUS 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 3/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600365 464 
12314975626839492 

 

MIRAJUL ISLAM 
MD. JIAUL HOQUE 
MST. ISMATARA KHATUN 
JSC -2023 /149756 
Reg: 2312649756 /2023 
- 

MOST. ISMATARA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600366 465 
12314982226839485 

 

MD SOHANUR RAHMAN SOHAN 
MD HAZROOT ALI 
MST. HASINA BEGUM 
JSC -2023 /149822 
Reg: 2312649822 /2023 
- 

MD HOZROT ALI 
 
(Correction Type: F) 

202600367 466 
12314981726839494 

 

MD RAHIM 
MD. TOFIKUL ISLAM 
RUPALI 
JSC -2023 /149817 
Reg: 2312649817 /2023 
- 

MD ABDUR ROHIM 
 
(Correction Type: N) 

202600368 467 
39854117026837288 

 

SHEWLY BEGUM 
MAZIDUL ISLAM 
SSC -1998 /541170 
Reg: 400885 /1996-97 
265-KHETLAL 

MST. SHEWLY AKTHER 
MD. MOZIDUL ISLAM 
 
(Correction Type: N/F) 

202600369 468 
50032492626837309 

 

SHEWLY BEGUM 
MAZIDUL ISLAM 
HSC -2000 /324926 
Reg: 853281 /1998-99 
230-Jahanara Kamruzzaman College, Dupchachia 

MST. SHEWLY AKTHER 
MD. MOZIDUL ISLAM 
 
(Correction Type: N/F) 

202600370 469 
11925693326839404 

 

MST. UMME SALMA 
MD. ABUL KALAM 
MST. SIRIA BEGUM 
JSC -2019 /256933 
Reg: 1912765223 /2019 
353-SIRAJGANJ - C 

MD. ABUL KALAM AZAD 
 
(Correction Type: F) 

202600371 470 
32214837526839408 

 

MST. UMME SALMA 
MD. ABUL KALAM 
MST. SIRIA BEGUM 
SSC -2022 /148375 
Reg: 1912765223 /2020-21 
356-SIRAJGANJ - F 

MD. ABUL KALAM AZAD 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 4/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600372 471 
11220801626839416 

 

MD. SHOFIKUL ISLAM 
MD. ABUL KALAM 
MST. SHIRIA BEGUM 
JSC -2012 /208016 
Reg: 1212718791 /2012 
351-SIRAJGANJ - A 

MD. ABUL KALAM AZAD 
MST. SIRIA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600373 472 
31513122926839421 

 

MD. SHOFIKUL ISLAM 
MD. ABUL KALAM 
MST. SHIRIA BEGUM 
SSC -2015 /131229 
Reg: 1212718791 /2013-14 
353-SIRAJGANJ - C 

MD. ABUL KALAM AZAD 
MST. SIRIA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600374 473 
51751060526839423 

 

MD. SHOFIKUL ISLAM 
MD. ABUL KALAM 
MST. SHIRIA BEGUM 
HSC -2017 /510605 
Reg: 1212718791 /2015-16 
352-SIRAJGANJ-2 

MD. ABUL KALAM AZAD 
MST. SIRIA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600375 474 
30016128026839301 

 

MT. AMATUN ZANNAT 
MD. AHASAN HABIB 
SSC -2000 /161280 
Reg: 785683 /1998-99 
360-DINAJPUR 

MST. AMATUN ZANNAT 
 
(Correction Type: N) 

202600376 475 
12321379026831645 

 

PROTHOMA SARKAR 
MD. MIZANUR RAHMAN 
SHAPLA KHATUN 
JSC -2023 /213790 
Reg: 2312713790 /2023 
- 

MD. MIZANUR RHAMAN 
 
(Correction Type: F) 

202600377 476 
12317628826831438 

 

APURBO DAS 
KORNO KUMAR DAS 
SIKHA RANI DAS 
JSC -2023 /176288 
Reg: 2312676288 /2023 
- 

SHIKHA RANI DAS 
 
(Correction Type: M) 

202600378 477 
12317631026838839 

 

MD AHONAF AMIN 
MD. RUHUL AMIM 
MONWARA BEGUM 
JSC -2023 /176310 
Reg: 2312676310 /2023 
- 

MD. RUHUL AMIN 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 5/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600379 478 
12317636726838851 

 

MD NAFEUR RAHMAN NEON 
MD. SHAFIKUL ISLAM 
MST. NASMA BEGUM 
JSC -2023 /176367 
Reg: 2312676367 /2023 
- 

MST. NAJMA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600380 479 
11319856926831673 

 

MD. SHAKLINE HOSSEN 
MD. TAIZAL HOSSEN 
MST. KAJOLY KHATUN 
JSC -2013 /198569 
Reg: 1312710766 /2013 
320-SANTHIA - A 

MD SHAKLINE HOSSEN 
MD TAIJUL ISLAM 
MST KAJOLI KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600381 480 
51811623926831688 

 

MD. SHAKLINE HOSSEN 
MD. TAIZAL HOSSEN 
MST. KAJOLY KHATUN 
HSC -2018 /116239 
Reg: 1312710766 /2016-17 
302-PABNA-2 

MD SHAKLINE HOSSEN 
MD TAIJUL ISLAM 
MST KAJOLI KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600382 481 
31613104326831679 

 

MD. SHAKLINE HOSSEN 
MD. TAIZAL HOSSEN 
MST. KAJOLY KHATUN 
SSC -2016 /131043 
Reg: 1312710766 /2014-15 
320-SANTHIA - A 

MD SHAKLINE HOSSEN 
MD TAIJUL ISLAM 
MST KAJOLI KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600383 482 
32510871826839032 

 

MST. UMME FATEMATUJ ZOHORA 
MD. SHA ALAM 
MST. SHAHANA RABEA SATHE 
SSC -2025 /108718 
Reg: 2212628277 /2023-24 
148-CHARGHAT - B 

MD. SHAHALAM 
 
(Correction Type: F) 

202600384 483 
12313207926830208 

 

MOST. RAISHA TABASSUM OAISHORJO 
MD. MONOWAR ALI 
SUMIYA SULTANA 
JSC -2023 /132079 
Reg: 2312632079 /2023 
- 

SUMIA SULTANA 
 
(Correction Type: M) 

202600385 484 
32314117725808805 

 

MD. ABDULLA RAHAMAN 
MD. RANA BISWAS 
SAHANAJ ERVIN 
SSC -2023 /141177 
Reg: 2012720179 /2021-22 
305-PABNA - E 

MST. SAHANAJ BISWAS 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 6/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600386 485 
52511632525817084 

 

MD. ABDULLA RAHAMAN 
MD. RANA BISWAS 
SAHANAJ ERVIN 
HSC -2025 /116325 
Reg: 2012720179 /2023-24 
305-PABNA-5 

MST. SAHANAJ BISWAS 
 
(Correction Type: M) 

202600387 486 
50532622226835759 

 

ANAL CHANDRO ADHIKARI 
SUSHIL CHANDRO ADHIKARI 
RINA RANI ROY 
HSC -2005 /326222 
Reg: 814795 /2003-04 
327-DIMLA ISLAMIA COLLEGE 

ANAL CANDRA ADIKARI 
SUSHIL CHANDRA ADHIKARI 
 
(Correction Type: N/F) 

202600388 487 
11829593726841611 

 

MST. FOUJIA NASRIN 
MD. RABIUL ISLAM 
MST. ROKEYA PARVIN 
JSC -2018 /295937 
Reg: 1812806937 /2018 
401-BOGRA - A 

ROKEYA PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

202600389 488 
32115848726841615 

 

MST. FOUJIA NASRIN 
MD. RABIUL ISLAM 
MST. ROKEYA PARVIN 
SSC -2021 /158487 
Reg: 1812806937 /2019-20 
411-BOGRA - A 

ROKEYA PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

202600390 489 
52312402126841618 

 

MST. FOUJIA NASRIN 
MD. RABIUL ISLAM 
MST. ROKEYA PARVIN 
HSC -2023 /124021 
Reg: 1812806937 /2021-22 
402-BOGURA-2 

ROKEYA PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

202600391 490 
12327704626841604 

 

MST. SADIA TASNIM 
MD. RABIUL ISLAM 
MST. ROKEYA PARVIN 
JSC -2023 /277046 
Reg: 2312777046 /2023 
- 

ROKEYA PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

202600392 491 
52411747025822413 

 

MD. SABBIR HOSSAIN 
MD. AKRAMUL HOQUE 
MST. MOMOTAZ HOQUE 
HSC -2024 /117470 
Reg: 1912721976 /2022-23 
302-PABNA-2 

MD SABBIR HOSSAIN 
MD AKRAMUL HAQUE 
MST MOMTAZ BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 7/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600393 492 
12324890726841846 

 
(Manual) 

MD. JELHAJ ALI 
MD. ABDUL GORUR 
MST. REHANA KHATUN 
JSC -2023 /248907 
Reg: 2312748907 /2023 
- 

MD. ABDUL GOFUR 
 
(Correction Type: F) 

202600394 493 
12010433725817302 

 

NADIA ANJUM NUHA 
DR. MD. REJAUL KARIM 
JINAT NASRIN 
JSC -2020 /104337 
Reg: 2012604327 /2020 
105-RAJSHAHI - E 

MD. REJAUL KARIM 
SULTANA JINAT NASRIN RUBA 
 
(Correction Type: F/M) 

202600395 494 
32310156725817283 

 

NADIA ANJUM NUHA 
DR. MD. REJAUL KARIM 
JINAT NASRIN 
SSC -2023 /101567 
Reg: 2012604327 /2021-22 
106-RAJSHAHI - F 

MD. REJAUL KARIM 
SULTANA JINAT NASRIN RUBA 
 
(Correction Type: F/M) 

202600396 495 
52510288525817292 

 

NADIA ANJUM NUHA 
DR. MD. REJAUL KARIM 
JINAT NASRIN 
HSC -2025 /102885 
Reg: 2012604327 /2023-24 
106-RAJSHAHI-6 

MD. REJAUL KARIM 
SULTANA JINAT NASRIN RUBA 
 
(Correction Type: F/M) 

202600397 496 
12319609325815638 

 

MST ISHRAT JAHAN PRIONTY 
OBAIDUR RAHMAN 
MST. JUTHI BEGUM 
JSC -2023 /196093 
Reg: 2312696093 /2023 
- 

MD. OBIDUR RAHMAN 
 
(Correction Type: F) 

202600398 497 
12313198026836990 

 

S. M. SHORIOTULLAH SADHIN 
MD. SHAHIN ALI 
MST. JULAKHA KHATUN 
JSC -2023 /131980 
Reg: 2312631980 /2023 
- 

S M SHORIOTULLAH SADHIN 
MST. JULAKHA KHATUN BEAUTY 
 
(Correction Type: N/M) 

202600399 498 
12324443526830135 

 

ROHMATTULAH ROMAN 
MD. OCIK 
MST. RUPA KHATUN 
JSC -2023 /244435 
Reg: 2312744435 /2023 
- 

MD. ROHMATTULAH ROMAN 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 8/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600400 500 
31957112726839501 

 

ONAMIKA 
ONONTO CHANDRO RAY 
ETI RANI 
SSC -2019 /571127 
Reg: 1612802095 /2017-18 
416-SHERPUR - A 

ANANTO CHANDRA SHEEL  
 
(Correction Type: F) 

202600401 501 
11819264926839504 

 

MD. SHAHADAT HOSSAIN 
MD. A. MOTTALIB MIR 
MST. AMINA KHATUN 
JSC -2018 /192649 
Reg: 1812700664 /2018 
265-NIAMATPUR - B 

AMINA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600402 502 
32113333826839505 

 

MD. SHAHADAT HOSSAIN 
MD. A. MOTTALIB MIR 
MST. AMINA KHATUN 
SSC -2021 /133338 
Reg: 1812700664 /2019-20 
288-NIAMATPUR - B 

AMINA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600403 503 
12232531325810660 

 

MINAR 
MD. YOUSUF ALI PK 
MST. NAZMA BEGUM 
JSC -2022 /325313 
Reg: 2212825313 /2022 
- 

MOHAMMAD MINAR 
 
(Correction Type: N) 

202600404 504 
32546603725810665 

 

MINAR 
MD. YOUSUF ALI PK 
MST. NAZMA BEGUM 
SSC -2025 /466037 
Reg: 2212825313 /2023-24 
455-SHAJAHANPUR - B 

MOHAMMAD MINAR 
 
(Correction Type: N) 

202600405 505 
12322928926833969 

 

MD SHRABON HEMAL 
MD ZAHANGIR ALAM 
MST HAFIZA KHATUN 
JSC -2023 /229289 
Reg: 2312729289 /2023 
- 

MD SHRABON HIMEL 
 
(Correction Type: N) 

202600406 506 
11732114226834514 

 

MD. JUBAYER AHMED FAHIM 
MD. NAZRUL ISLAM 
RAVINA SULTANA RUMA 
JSC -2017 /321142 
Reg: 1712834007 /2017 
441-SHAJAHANPUR - B 

MD JUBAYER AHMED FAHIM 
MOHAMMED NAZRUL ISLAM 
 
(Correction Type: N/F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 9/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600407 507 
32017393726835800 

 

MD. JUBAYER AHMED FAHIM 
MD. NAZRUL ISLAM 
RAVINA SULTANA RUMA 
SSC -2020 /173937 
Reg: 1712834007 /2018-19 
441-SHAJAHANPUR - B 

MD JUBAYER AHMED FAHIM 
MOHAMMED NAZRUL ISLAM 
 
(Correction Type: N/F) 

202600408 508 
52213120426835812 

 

MD. JUBAYER AHMED FAHIM 
MD. NAZRUL ISLAM 
RAVINA SULTANA RUMA 
HSC -2022 /131204 
Reg: 1712834007 /2020-21 
443-SHAJAHANPUR-2 

MD JUBAYER AHMED FAHIM 
MOHAMMED NAZRUL ISLAM 
 
(Correction Type: N/F) 

202600409 509 
52113312726835895 

 

MD. SHAZZAD HOSSAIN SHAZIB 
MD. ABDUS SALAM 
SHAPLA AKTER SUMA 
HSC -2021 /133127 
Reg: 1610951976 /2019-20 
443-SHAJAHANPUR-2 

MD SHAZZAD HOSSAIN SHAZIB 
MD ABDUS SALAM 
MST SAPLA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600410 510 
51733437425780400 

 

TANIA AHAMMED 
JOYEN UDDIN AHAMMED 
RAHIMA BEGUM ALEYA 
HSC -2017 /334374 
Reg: 1212711539 /2015-16 
327-CHATMOHAR-1 

RAHIMA BEGUM  
 
(Correction Type: M) 

202600411 511 
12331226826835892 

 

MD. AL JAMI HOSSAIN ALVI 
MD. REZAUL HOSSAIN 
MST. SHAMMI AKTER 
JSC -2023 /312268 
Reg: 2312812268 /2023 
- 

MST. SAMMI AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202600412 512 
31011794125807650 

 

MST. KANIS FATEMA 
MD. KAMRUZZMAN 
MST. HALIMA 
SSC -2010 /117941 
Reg: 676900 /2008-09 
315-ATGHORIA - B 

MD. KAMRUZZAMAN 
MST. HALIMA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202600413 513 
51237078025807652 

 

MST. KANIS FATEMA 
MD. KAMRUZZMAN 
MST. HALIMA 
HSC -2012 /370780 
Reg: 743609 /2010-11 
302-PABNA-2 

MD. KAMRUZZAMAN 
MST. HALIMA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 10/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600414 514 
11524132526830057 

 

MD. SAFIULLAH 
MD. IQBAL HOSEN SORKAR 
MST. SHAHINA KHATUN 
JSC -2015 /241325 
Reg: 1512750213 /2015 
352-SIRAJGANJ - B 

MD. IQBAL HOSEN SORKER 
 
(Correction Type: F) 

202600415 515 
31814965726830059 

 

MD. SAFIULLAH 
MD. IQBAL HOSEN SORKAR 
MST. SHAHINA KHATUN 
SSC -2018 /149657 
Reg: 1512750213 /2016-17 
352-SIRAJGANJ - B 

MD. IQBAL HOSEN SORKER 
 
(Correction Type: F) 

202600416 516 
52012010826830060 

 

MD. SAFIULLAH 
MD. IQBAL HOSEN SORKAR 
MST. SHAHINA KHATUN 
HSC -2020 /120108 
Reg: 1512750213 /2018-19 
352-SIRAJGANJ-2 

MD. IQBAL HOSEN SORKER 
 
(Correction Type: F) 

202600417 517 
52513019026837267 

 

MST. MEHARUN NESA 
MD. ATOAR HOSSEN 
MST. AKTER BANU 
HSC -2025 /130190 
Reg: 2012841024 /2023-24 
453-JOYPURHAT-3 

MD ASADUL 
 
(Correction Type: F) 

202600418 518 
52440107726837355 

 

SYED SHAHARIAR 
SYED SAIDUL ISLAM 
MST. ANGURA AKHTER 
HSC -2024 /401077 
Reg: 1917786791 /2022-23 
111-RAJSHAHI-11 

SYEDA ANGURA AKTAR  
 
(Correction Type: M) 

202600419 519 
32514490026837538 

 

MD SIJANUR RAHMAN SIJAN 
MD SIRAJUL ISLAM 
MST SABINA EASMIN 
SSC -2025 /144900 
Reg: 2212737327 /2023-24 
323-CHATMOHAR - B 

MST SABINA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600420 520 
59537187426837607 

 

ǯমাছাঃ ছােনায়ারা খাҶন 
MIS. SANOWARA KHATUN 
ǯমাঃ আіস সালাম 
MD. ABDUS SALAM 
HSC -1995 /371874 
Reg: 060301 /1993-1994 
DAUDPUR COLLEGE 

ǯমাছাঃ ছােনায়ারা খাҶন 
MST SANOWARA KHATUN 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 11/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600421 521 
11833593726837404 

 

MD. ALIF HOSSAIN 
MD. ABDUL MAZID 
MST. SHILPY BEGUM 
JSC -2018 /335937 
Reg: 1812848935 /2018 
451-JOYPURHAT - A 

ALIF HOSSAIN 
MD ABDUL MAJID 
MST SHILPI BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600422 522 
32170357326837558 

 

MD. ALIF HOSSAIN 
MD. ABDUL MAZID 
MST. SHILPY BEGUM 
SSC -2021 /703573 
Reg: 1812848935 /2019-20 
305-PABNA - E 

ALIF HOSSAIN 
MD ABDUL MAJID 
MST SHILPI BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600423 523 
52510094026838226 

 

SUMAIYA ISLAM RIYA 
MDSHAFIQUL ISLAM 
MST. MUSLIMA AKTER 
HSC -2025 /100940 
Reg: 2012690672 /2023-24 
102-RAJSHAHI-2 

MD. SHAFIQUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202600424 524 
12227610926837998 

 

ARPITA DUTTA 
ASIM KUMAR DUTTA 
RITA RANE DUTTA 
JSC -2022 /276109 
Reg: 2212776109 /2022 
- 

RITA RANE 
 
(Correction Type: M) 

202600425 525 
32515619826838008 

 

ARPITA DUTTA 
ASIM KUMAR DUTTA 
RITA RANE DUTTA 
SSC -2025 /156198 
Reg: 2212776109 /2023-24 
373-TARASH - A 

RITA RANE 
 
(Correction Type: M) 

202600426 526 
11510135826838284 

 

ISRAT JAHAN MELA 
ISHAK SHAKE MONTU 
RABIA AKTER 
JSC -2015 /101358 
Reg: 1512602516 /2015 
101-RAJSHAHI - A 

MD. ISHAK SHAKE MONTU  
MST. RABIA AKTER  
 
(Correction Type: F/M) 

202600427 527 
31810066926838128 

 

ISRAT JAHAN MELA 
ISHAK SHAKE MONTU 
RABIA AKTER 
SSC -2018 /100669 
Reg: 1512602516 /2016-17 
101-RAJSHAHI - A 

MD. ISHAK SHAKE MONTU  
MST. RABIA AKTER  
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 12/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600428 528 
52040163526838131 

 

ISRAT JAHAN MELA 
ISHAK SHAKE MONTU 
RABIA AKTER 
HSC -2020 /401635 
Reg: 1512602516 /2018-19 
112-RAJSHAHI-12 

MD. ISHAK SHAKE MONTU  
MST. RABIA AKTER  
 
(Correction Type: F/M) 

202600429 529 
11518064426838302 

 

SHEIKH TOUHIDA ISLAM TAJ 
MD. KAMAL SHEIKH 
MST. RINA BEGUM 
JSC -2015 /180644 
Reg: 1512684266 /2015 
252-NAOGAON - B 

SHEK KAMAL 
RINA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600430 530 
31812605426838306 

 

SHEIKH TOUHIDA ISLAM TAJ 
MD. KAMAL SHEIKH 
MST. RINA BEGUM 
SSC -2018 /126054 
Reg: 1512684266 /2016-17 
252-NAOGAON - B 

SHEK KAMAL 
RINA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600431 531 
52012937626838309 

 

SHEIKH TOUHIDA ISLAM TAJ 
MD. KAMAL SHEIKH 
MST. RINA BEGUM 
HSC -2020 /129376 
Reg: 1512684266 /2018-19 
440-ADAMDIGHI-2 

SHEK KAMAL 
RINA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600432 532 
52525597426837644 

 

MD. SAKIB AHMED SOJIB 
MD. SAIDUL ISLAM 
MD. SAIDUL ISLAM 
HSC -2025 /255974 
Reg: 2012774260 /2023-24 
390-ENAYATPUR-1 

MST. ZASMIN AKTAR 
 
(Correction Type: M) 

202600433 533 
11918786826838314 

 

S. M. RASHID ABID 
S. M. MAJHARUL ALAM 
NEHER AKTER 
JSC -2019 /187868 
Reg: 1912690858 /2019 
253-NAOGAON - C 

NEHAR AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202600434 534 
32212471326838319 

 

S. M. RASHID ABID 
S. M. MAJHARUL ALAM 
NEHER AKTER 
SSC -2022 /124713 
Reg: 1912690858 /2020-21 
243-NAOGAON - C 

NEHAR AKTER 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 13/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600435 535 
52410289326838323 

 

S. M. RASHID ABID 
S. M. MAJHARUL ALAM 
NEHER AKTER 
HSC -2024 /102893 
Reg: 1912690858 /2022-23 
106-RAJSHAHI-6 

NEHAR AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202600436 536 
11621150626838308 

 

MST. FOUZIA RAHMAN 
MD. ATIAR RAHAMAN 
MST. KHALADA FARDIS 
JSC -2016 /211506 
Reg: 1612717589 /2016 
302-PABNA - B 

MST. KHALADA FARDOS 
 
(Correction Type: M) 

202600437 537 
31913895726838307 

 

MST. FOUZIA RAHMAN 
MD. ATIAR RAHAMAN 
MST. KHALADA FARDIS 
SSC -2019 /138957 
Reg: 1612717589 /2017-18 
302-PABNA - B 

MST. KHALADA FARDOS 
 
(Correction Type: M) 

202600438 538 
52111969226838304 

 

MST. FOUZIA RAHMAN 
MD. ATIAR RAHAMAN 
MST. KHALADA FARDIS 
HSC -2021 /119692 
Reg: 1612717589 /2019-20 
306-PABNA-6 

MST. KHALADA FARDOS 
 
(Correction Type: M) 

202600439 539 
11313085425778362 

 

MD. ISARUL HAQUE 
MD. ZOHRUL HAQUE 
MT. SAMIARA KHATUN 
JSC -2013 /130854 
Reg: 1312634013 /2013 
151-NAWABGANJ - A 

MD JOHORUL ISLAM 
MST SAMIARA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600440 540 
31610951925754081 

 

MD. ISARUL HAQUE 
MD. ZOHRUL HAQUE 
MT. SAMIARA KHATUN 
SSC -2016 /109519 
Reg: 1312634013 /2014-15 
151-NAWABGANJ - A 

MD JOHORUL ISLAM 
MST SAMIARA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600441 541 
12013991326838935 

 

MD. ARAFAT HOSEN 
MD. MUKTAR ALI 
MST. AIRIN BEGUM 
JSC -2020 /139913 
Reg: 2012644174 /2020 
151-NAWABGANJ - A 

MD. MUKTAR  
MST. IRIN 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 14/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600442 542 
32341559426830577 

 

MD. ARAFAT HOSEN 
MD. MUKTAR ALI 
MST. AIRIN BEGUM 
SSC -2023 /415594 
Reg: 2012644174 /2021-22 
171-NAWABGANJ - A 

MD. MUKTAR 
MST. IRIN 
 
(Correction Type: F/M) 

202600443 543 
11814280926838896 

 

TANZIMUL ISLAM RIFAT 
MD. ROFIQUL ISLAM 
LAVLI KHATUN 
JSC -2018 /142809 
Reg: 1812647090 /2018 
151-NAWABGANJ - A 

MST. LAVLI BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600444 544 
32141814126838905 

 

TANZIMUL ISLAM RIFAT 
MD. ROFIQUL ISLAM 
LAVLI KHATUN 
SSC -2021 /418141 
Reg: 1812647090 /2019-20 
171-NAWABGANJ - A 

MST. LAVLI BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600445 545 
52321558526838921 

 

TANZIMUL ISLAM RIFAT 
MD. ROFIQUL ISLAM 
LAVLI KHATUN 
HSC -2023 /215585 
Reg: 1812647090 /2021-22 
151-NAWABGANJ-1 

MST. LAVLI BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600446 546 
11930331126842276 

 

MD. ANOWARUZZAMAN JOY 
MD. IBRAHIM ALI PRAMANIK 
MST. MUNGUARA BEGUM 
JSC -2019 /303311 
Reg: 1912814850 /2019 
403-BOGRA - C 

MD. IBRAHIM ALI PRANG 
 
(Correction Type: F) 

202600447 547 
32216268926842279 

 

MD. ANOWARUZZAMAN JOY 
MD. IBRAHIM ALI PRAMANIK 
MST. MUNGUARA BEGUM 
SSC -2022 /162689 
Reg: 1912814850 /2020-21 
413-BOGURA - C 

MD. IBRAHIM ALI PRANG 
 
(Correction Type: F) 

202600448 548 
52412862926842282 

 

MD. ANOWARUZZAMAN JOY 
MD. IBRAHIM ALI PRAMANIK 
MST. MUNGUARA BEGUM 
HSC -2024 /128629 
Reg: 1912814850 /2022-23 
406-BOGURA-6 

MD. IBRAHIM ALI PRANG 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 15/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600449 549 
12320507526836116 

 

TISA 
MD. HELAL UDDIN 
MST. RAHIMA KHATUN 
JSC -2023 /205075 
Reg: 2312705075 /2023 
- 

TASNIM TISHA 
 
(Correction Type: N) 

202600450 550 
12320507926836118 

 

JANNATUL FARDOS 
MD. ABDUL KADER 
MST. SANZIDA KHATTUN 
JSC -2023 /205079 
Reg: 2312705079 /2023 
- 

JANNATUL FERDOUS PRATYASHA 
MD ABDUL KADER 
MST SANZIDA KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600451 551 
12320504626836111 

 

SHARIKA YEASMIN BORSHA 
MD. SHARIF AHMED 
MST. BABY KHATUN 
JSC -2023 /205046 
Reg: 2312705046 /2023 
- 

SHARIF 
 
(Correction Type: F) 

202600452 552 
12320516326836109 

 

SE YOSE ISLAM 
MD. SIFUL ISLAM 
MST. SHATI ISLAM 
JSC -2023 /205163 
Reg: 2312705163 /2023 
- 

SEYOSE ISLAM 
 
(Correction Type: N) 

202600453 553 
12232362826843559 

 

MD. HASANUL ISLAM 
MD. ABDUL HANNAN 
MST. SELINA AKTAR 
JSC -2022 /323628 
Reg: 2212823628 /2022 
- 

MST. SALENA BIBI 
 
(Correction Type: M) 

202600454 554 
32517787426843563 

 

MD. HASANUL ISLAM 
MD. ABDUL HANNAN 
MST. SELINA AKTAR 
SSC -2025 /177874 
Reg: 2212823628 /2023-24 
451-KAHALU - A 

MST. SALENA BIBI 
 
(Correction Type: M) 

202600455 555 
12021128626838959 

 

MD. HASAN HOSSAIN 
MD. ROICH UDDIN MOLLA 
MST. AFROZA KHATUN 
JSC -2020 /211286 
Reg: 2012713033 /2020 
303-PABNA - C 

MD ROICZ UDDIN MOLLA 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 16/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600456 556 
32344152726838967 

 

MD. HASAN HOSSAIN 
MD. ROICH UDDIN MOLLA 
MST. AFROZA KHATUN 
SSC -2023 /441527 
Reg: 2012713033 /2021-22 
303-PABNA - C 

MD ROICZ UDDIN MOLLA 
 
(Correction Type: F) 

202600457 557 
52523529026838976 

 

MD. HASAN HOSSAIN 
MD. ROICH UDDIN MOLLA 
MST. AFROZA KHATUN 
HSC -2025 /235290 
Reg: 2012713033 /2023-24 
303-PABNA-3 

MD ROICZ UDDIN MOLLA 
 
(Correction Type: F) 

202600458 558 
52420439226838974 

 

AHMEDA AKHTER 
AKHTER AHMEDUR RAHMAN 
MST. SABINA YASMIN 
HSC -2024 /204392 
Reg: 1912641846 /2022-23 
112-RAJSHAHI-12 

AHMEDA AKTHER 
AKTHER AHMEDUR RAHMAN 
MST. SABINA YEASMIN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600459 559 
32213619325817075 

 

NAZIA TASNIM 
MD. KUTUB UDDIN 
MST. NURJAHAN BEGUM 
SSC -2022 /136193 
Reg: 1912728466 /2020-21 
302-PABNA - B 

MST. NURZAHAN BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600460 560 
52411724625817079 

 

NAZIA TASNIM 
MD. KUTUB UDDIN 
MST. NURJAHAN BEGUM 
HSC -2024 /117246 
Reg: 1912728466 /2022-23 
301-PABNA-1 

MST. NURZAHAN BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600461 561 
12131643526842165 

 

TABASSUM TASNIM ADHI 
ABUL KASEM BABU 
MST. TASLIMA SULTANA 
JSC -2021 /316435 
Reg: 2112843453 /2021 
441-SHAJAHANPUR - B 

MD ABUL KASHEM BABU 
 
(Correction Type: F) 

202600462 562 
32418091925818790 

 

TABASSUM TASNIM ADHI 
ABUL KASEM BABU 
MST. TASLIMA SULTANA 
SSC -2024 /180919 
Reg: 2112843453 /2022-23 
455-SHAJAHANPUR - B 

MD ABUL KASHEM BABU 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 17/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600463 563 
12319885826843121 

 

MST. KAMRUN NAHER KAKON 
MD. IBNE KASHEM 
MST. PAPIYA KHATUN 
JSC -2023 /198858 
Reg: 2312698858 /2023 
- 

MST. KAMRON NAHER KAKON 
MST. PAPIYA BEGUM 
 
(Correction Type: N/M) 

202600464 564 
52570654626842654 

 

MST. MITA KHATUN 
MD. MONJU BISWAS 
MST. TARA KHATUN 
HSC -2025 /706546 
Reg: 1812723025 /2021-22 
303-PABNA-3 

MST MORIOM AKTER MITA 
MD MONJU ALI BISWAS 
MST BEAUTY KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600465 565 
11725574026843252 

 

MD. SHAMIM SOSSAIN 
MD. ABU SAYED 
MST. SHILPI KHATUN 
JSC -2017 /255740 
Reg: 1712761403 /2017 
358-SHAHJADPUR - B 

MD SHAMIM HOSSAIN 
ABU SAYED 
SHILPI KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600466 566 
32014983026843262 

 

MD. SHAMIM SOSSAIN 
MD. ABU SAYED 
MST. SHILPI KHATUN 
SSC -2020 /149830 
Reg: 1712761403 /2018-19 
358-SHAHJADPUR - B 

MD SHAMIM HOSSAIN 
ABU SAYED 
SHILPI KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600467 567 
52225277326843271 

 

MD. SHAMIM SOSSAIN 
MD. ABU SAYED 
MST. SHILPI KHATUN 
HSC -2022 /252773 
Reg: 1712761403 /2020-21 
365-SHAHZADPUR-2 

MD SHAMIM HOSSAIN 
ABU SAYED 
SHILPI KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600468 568 
12331193726829590 

 

MD. SAHANUR ISLAM RIFAT 
MD. MITHU 
MST. REBAKA SULTANA BEGUM 
JSC -2023 /311937 
Reg: 2312811937 /2023 
- 

MD. MITU 
MST. REBEKA SULTANA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600469 569 
11619005826842372 

 

MOKADDES AHAMMED SHUVO 
MD. JIAUL HAQUE 
EZZATUN NESA 
JSC -2016 /190058 
Reg: 1612692462 /2016 
263-RANINAGAR - C 

EJJATUN NESA 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 18/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600470 570 
31953519726842373 

 

MOKADDES AHAMMED SHUVO 
MD. JIAUL HAQUE 
EZZATUN NESA 
SSC -2019 /535197 
Reg: 1612692462 /2017-18 
264-RANINAGAR - C 

EJJATUN NESA 
 
(Correction Type: M) 

202600471 571 
12325276526836005 

 

MD SAHED SARKAR 
HELAL SARKAR 
MST. SHAHNAJ PARVIN 
JSC -2023 /252765 
Reg: 2312752765 /2023 
- 

MST. SHAHANAJ PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

202600472 572 
12317647125809370 

 

NANZIBA TASKIN 
MD. ZAKARIA HABIB RUPOK 
MST. ISMAT ARA ZAHAN 
JSC -2023 /176471 
Reg: 2312676471 /2023 
- 

NANZIBA TASKIN TASKIN 
 
(Correction Type: N) 

202600473 573 
12119342226836605 

 

MD. OWLIDUR RAHMAN 
MOHAMMADABDUL KHALEK 
MST. ASMA KHATUN 
JSC -2021 /193422 
Reg: 2112706662 /2021 
275-ATRAI - C 

MD. WALIDUR RAHMAN  
ASMA KHATUN  
 
(Correction Type: N/M) 

202600474 574 
32413153026836610 

 

MD. OWLIDUR RAHMAN 
MOHAMMADABDUL KHALEK 
MST. ASMA KHATUN 
SSC -2024 /131530 
Reg: 2112706662 /2022-23 
266-ATRAI - C 

MD. WALIDUR RAHMAN  
ASMA KHATUN  
 
(Correction Type: N/M) 

202600475 575 
11910192926843430 

 

MOST. SANJIDA HODA 
MD. SAMSUL HODA 
MOST. MANJUARA BEGUM 
JSC -2019 /101929 
Reg: 1912606493 /2019 
102-RAJSHAHI - B 

MAST. MANJUARA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600476 576 
32210048926843444 

 

MOST. SANJIDA HODA 
MD. SAMSUL HODA 
MOST. MANJUARA BEGUM 
SSC -2022 /100489 
Reg: 1912606493 /2020-21 
102-RAJSHAHI - B 

MAST. MANJUARA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 19/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600477 577 
52410636326843455 

 

MOST. SANJIDA HODA 
MD. SAMSUL HODA 
MOST. MANJUARA BEGUM 
HSC -2024 /106363 
Reg: 1912606493 /2022-23 
113-RAJSHAHI-13 

MAST. MANJUARA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600478 578 
12330880226843399 

 

MST. AJMINA AKTER 
MD. ALI AZAM 
MOMOTAZ BEGUM 
JSC -2023 /308802 
Reg: 2312808802 /2023 
- 

MOMTAZ BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600479 579 
31350042625793198 

 

MD. FAJLE RABBI KHAN 
MD. MOBAROK HOSSAIN KHAN 
MOST. ROWSON ARA KHATUN 
SSC -2013 /500426 
Reg: 747283 /2010-11 
101-RAJSHAHI - A 

ROOSHON ARA  
 
(Correction Type: M) 

202600480 580 
51780001425793209 

 

MD. FAJLE RABBI KHAN 
MD. MOBAROK HOSSAIN KHAN 
MOST. ROWSON ARA KHATUN 
HSC -2017 /800014 
Reg: 9012300552 /2013-14 
101-RAJSHAHI-1 

ROOSHON ARA 
 
(Correction Type: M) 

202600481 581 
12210030726842516 

 

MD. JAMIL HOSSAIN EMAM 
MD. BACHU MIAH 
JAYDA PARVIN 
JSC -2022 /100307 
Reg: 2212600307 /2022 
- 

MD. BACHU MIA 
JAYEDA PARVIN 
 
(Correction Type: F/M) 

202600482 582 
32517943126842531 

 

MD. JAMIL HOSSAIN EMAM 
MD. BACHU MIAH 
JAYDA PARVIN 
SSC -2025 /179431 
Reg: 2212600307 /2023-24 
457-SHAJAHANPUR - D 

MD. BACHU MIA 
JAYEDA PARVIN 
 
(Correction Type: F/M) 

202600483 583 
12318691926837938 

 

MST. MIM AKTAR 
MST. KHALEK SONAR 
MST. MASUDA BIBI 
JSC -2023 /186919 
Reg: 2312686919 /2023 
- 

MD. KHALEK SONAR 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 20/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600484 584 
12310483926841951 

 

ABDUR RAUF FARHAN 
MD. SALIM REZA 
MST. ROKSHANA KHTUN 
JSC -2023 /104839 
Reg: 2312604839 /2023 
- 

MST. ROKSHANA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600485 585 
12322422926835373 

 

MD. ABDULLAH AL MAMUN 
MD. CHAND ALI 
MST. MOMANA KHATUN 
JSC -2023 /224229 
Reg: 2312724229 /2023 
- 

MD. CHAD ALI 
 
(Correction Type: F) 

202600486 586 
32414378326843412 

 

MD. TUSER AHM ED 
MD. ABDUL BASHED MIA 
MST. TAHAMINA KHATUN 
SSC -2024 /143783 
Reg: 2112737449 /2022-23 
318-SANTHIA - B 

MST. TAHAMINA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600487 587 
32416923226843341 

 

MST. MAKSURA ATIK SINTHIYA 
MD. ATIKUR RAHMAN 
MST. KAMRUNNAHAR 
SSC -2024 /169232 
Reg: 2117669346 /2022-23 
413-BOGURA - C 

MD. ATHIKUR RAHMAN 
 
(Correction Type: F) 

202600488 588 
12322118826842341 

 

MD ASHIK KHA 
MD ABDUL BAREK 
MST AFROJA KHATUN 
JSC -2023 /221188 
Reg: 2312721188 /2023 
- 

MST AFROZA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600489 589 
12322119926839612 

 

MD MAHEDI HASAN 
MD MOTIN MOLLA 
MST RAHENA KHATUN 
JSC -2023 /221199 
Reg: 2312721199 /2023 
- 

MD ABDUL MOTIN MOLLA 
 
(Correction Type: F) 

202600490 590 
11419647326843773 

 

SANJIDA ISLAM RIME 
ABDUR ROB 
MRS. MAHBUBA ISLAM 
JSC -2014 /196473 
Reg: 1412704626 /2014 
301-PABNA - A 

MD ABDUR ROB 
MST. MAHABUBA ISLAM SOBI 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 21/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600491 591 
31713025026843776 

 

SANJIDA ISLAM RIME 
ABDUR ROB 
MRS. MAHBUBA ISLAM 
SSC -2017 /130250 
Reg: 1412704626 /2015-16 
301-PABNA - A 

MD ABDUR ROB 
MST. MAHABUBA ISLAM SOBI 
 
(Correction Type: F/M) 

202600492 592 
51911532626843778 

 

SANJIDA ISLAM RIME 
ABDUR ROB 
MRS. MAHBUBA ISLAM 
HSC -2019 /115326 
Reg: 1412704626 /2017-18 
302-PABNA-2 

MD ABDUR ROB 
MST. MAHABUBA ISLAM SOBI 
 
(Correction Type: F/M) 

202600493 593 
11718203025829402 

 

MOS. NABILA AKTHER JUI 
MD. JALAL HOSSAIN 
MOSLEMA BEGUM 
JSC -2017 /182030 
Reg: 1712682926 /2017 
253-NAOGAON - C 

MST NABILA AKTHER JUI 
JALAL AHMMED 
MOSLEMA BANU 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600494 594 
32012472025829411 

 

MOS. NABILA AKTHER JUI 
MD. JALAL HOSSAIN 
MOSLEMA BEGUM 
SSC -2020 /124720 
Reg: 1712682926 /2018-19 
253-NAOGAON - C 

MST NABILA AKTHER JUI 
JALAL AHMMED 
MOSLEMA BANU 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600495 595 
52470547625829413 

 

MOS. NABILA AKTHER JUI 
MD. JALAL HOSSAIN 
MOSLEMA BEGUM 
HSC -2024 /705476 
Reg: 1712682926 /2020-21 
251-NAOGAON-1 

MST NABILA AKTHER JUI 
JALAL AHMMED 
MOSLEMA BANU 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600496 596 
12319144426842528 

 

ISRAT ZAHAN ASHA 
MD. EKRAMUL HOQUE 
MST. NURUN NAHAR 
JSC -2023 /191444 
Reg: 2312691444 /2023 
- 

ESHRAT JAHAN ASHA 
 
(Correction Type: N) 

202600497 597 
12319147826842535 

 

MD. TANVIR ISLAM ABID 
MD. BOKUL HOSSAIN 
MST. ASMA BEGUM 
JSC -2023 /191478 
Reg: 2312691478 /2023 
- 

MD. TANVIR ISLAM ADIB 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 22/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600498 598 
12326460226841325 

 

MOST. SHIMA KHATUN 
MD. MOHOR ALI 
MST. SALINA KHATUN 
JSC -2023 /264602 
Reg: 2312764602 /2023 
- 

MST. SHIMA KHATUN 
MST. SHALINA KHATUN 
 
(Correction Type: N/M) 

202600499 599 
12326472926841324 

 

MD. SOJIB BABU 
MD. NORUL ISLAM 
MST. MOMENA KHATUN 
JSC -2023 /264729 
Reg: 2312764729 /2023 
- 

MST. MOMEANA KAHTUN 
 
(Correction Type: M) 

202600500 600 
12326472426841322 

 

MD. EYASIN AI 
MD. ALI ASHRAF 
MOST. MINIZA KHATUN 
JSC -2023 /264724 
Reg: 2312764724 /2023 
- 

MD. EYASIN ALI 
MOST. MONIZA KAHATUN 
 
(Correction Type: N/M) 

202600501 601 
12311786926843944 

 

MD. SAHARIYA ALOM 
MD. DORUL HODA 
MST. ROZINA KHATUN 
JSC -2023 /117869 
Reg: 2312617869 /2023 
- 

MD. DURUL HODA 
 
(Correction Type: F) 

202600502 602 
12316187426844079 

 

MD. HAMIM RAHMAN ONGKON 
MD. MIONSUR RAHMAN 
MST. LOVELY BEGUM 
JSC -2023 /161874 
Reg: 2312661874 /2023 
- 

MD. MONSUR RAHMAN 
 
(Correction Type: F) 

202600503 603 
11426954925817074 

 

NOMAN SARKAR 
MD. ASHA-FU-DOWLA 
MST. NAZMIN AKTER 
JSC -2014 /269549 
Reg: 1412783100 /2014 
416-SHERPUR - A 

MST. NAZMIN AKTAR 
 
(Correction Type: M) 

202600504 604 
31715601325817072 

 

NOMAN SARKAR 
MD. ASHA-FU-DOWLA 
MST. NAZMIN AKTER 
SSC -2017 /156013 
Reg: 1412783100 /2015-16 
416-SHERPUR - A 

MST. NAZMIN AKTAR 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 23/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600505 605 
51912758725816894 

 

NOMAN SARKAR 
MD. ASHA-FU-DOWLA 
MST. NAZMIN AKTER 
HSC -2019 /127587 
Reg: 1412783100 /2017-18 
443-SHAJAHANPUR-2 

MST. NAZMIN AKTAR 
 
(Correction Type: M) 

202600506 606 
11410004726844433 

 

NAZMUS SADIA 
NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
JSC -2014 /100047 
Reg: 1412600332 /2014 
101-RAJSHAHI - A 

MD NAZMUL ISLAM 
MST. ROKSHANA ISLAM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600507 607 
31710058926844446 

 

NAZMUS SADIA 
NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
SSC -2017 /100589 
Reg: 1412600332 /2015-16 
101-RAJSHAHI - A 

MD NAZMUL ISLAM 
MST. ROKSHANA ISLAM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600508 608 
52060068626844453 

 

NAZMUS SADIA 
NAZMUL ISLAM 
ROKSHANA ISLAM 
HSC -2020 /600686 
Reg: 1412600332 /2017-18 
112-RAJSHAHI-12 

MD NAZMUL ISLAM 
MST. ROKSHANA ISLAM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600509 609 
39810481526844412 

 

MOST. RUKSANA KHATUN 
MD. FAZLUR RAHMAN 
SSC -1998 /104815 
Reg: 485076 /1996-97 
132-SHIB (NABAB) 

MST. ROKSANA ISLAM 
 
(Correction Type: N) 

202600510 610 
11117700826844047 

 

MD. OMAR FARUK SAMSUL 
MD. YEASIN ALI 
MST. MONEKKA 
JSC -2011 /177008 
Reg: 1112776419 /2011 
286-MANDA - B 

MD. OMAR FARUK 
 
(Correction Type: N) 

202600511 611 
31480528626844053 

 

MD. OMAR FARUK SAMSUL 
MD. YEASIN ALI 
MST. MONEKKA 
SSC -2014 /805286 
Reg: 1112776419 /2012-13 
289-MANDA - E 

MD. OMAR FARUK 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 24/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600512 612 
51650887826844056 

 

MD. OMAR FARUK SAMSUL 
MD. YEASIN ALI 
MST. MONEKKA 
HSC -2016 /508878 
Reg: 1112776419 /2014-15 
288-MANDA-2 

MD. OMAR FARUK 
 
(Correction Type: N) 

202600513 613 
11210820326842328 

 

AL MAHMUD 
MD. CHAYN UDDIN 
MOST. SHAHANAZ BIBI 
JSC -2012 /108203 
Reg: 1212607330 /2012 
113-BAGMARA - D 

MD CHOYEN UDDIN 
MST SHANAZ 
 
(Correction Type: F/M) 

202600514 614 
31510339726842330 

 

AL MAHMUD 
MD. CHAYN UDDIN 
MOST. SHAHANAZ BIBI 
SSC -2015 /103397 
Reg: 1212607330 /2013-14 
113-BAGMARA - D 

MD CHOYEN UDDIN 
MST SHANAZ 
 
(Correction Type: F/M) 

202600515 615 
51711092726842331 

 

AL MAHMUD 
MD. CHAYN UDDIN 
MOST. SHAHANAZ BIBI 
HSC -2017 /110927 
Reg: 1212607330 /2015-16 
232-BAGATIPARA-3 

MD CHOYEN UDDIN 
MST SHANAZ 
 
(Correction Type: F/M) 

202600516 616 
11929561525817716 

 

MD. MAHMUDUL HASAN MILON 
MD. RATON PRAMANIK 
MST. MORIOM KHATUN 
JSC -2019 /295615 
Reg: 1912779148 /2019 
392-ULLAPARA - B 

MD. RATON PK 
MST. MORIOM BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600517 617 
12321623926831707 

 

MD. EHETESHAM HAQUE 
MD. SHEPON SARKER 
MST. JAKIHA SULTANA 
JSC -2023 /216239 
Reg: 2312716239 /2023 
- 

MD. SEPON SARKER 
 
(Correction Type: F) 

202600518 618 
12312380026839515 

 

MST. UMMISADIA JUI 
MD. JASIM UDDIN 
MASURA KHATUN 
JSC -2023 /123800 
Reg: 2312623800 /2023 
- 

MOST UMMI SADIA JUI 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 25/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600519 619 
12312383326839519 

 

MD. APON SARDAR 
MD. SUJN ALI 
MST. AISA 
JSC -2023 /123833 
Reg: 2312623833 /2023 
- 

MD. SUJON ALI 
 
(Correction Type: F) 

202600520 620 
12312383026839516 

 

MD. RIFATUL ISLAM 
MD. ALONGIR HOSSAIN 
MST. RUMI BEGUM 
JSC -2023 /123830 
Reg: 2312623830 /2023 
- 

MD. ALAMGIR HOSSAIN 
 
(Correction Type: F) 

202600521 621 
12312381026839535 

 

MST. SAADIA AKTER 
MD. BELAL HOSSEN 
MST. SHAHINA BEGUM 
JSC -2023 /123810 
Reg: 2312623810 /2023 
- 

MST. SADIA AKTER 
 
(Correction Type: N) 

202600522 622 
12312384426839543 

 

MD. MOHIN SARKAR 
MD. MONIRRZZAMAN 
MOST. LOVELY KHATUN 
JSC -2023 /123844 
Reg: 2312623844 /2023 
- 

MD MOHIN SARKER 
MD. MONIRUZZAMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

202600523 623 
12312383626839542 

 

MD. SAIM MONDOL 
MD. ASRAFUL MONDAL 
MST. SALMA BEGUM 
JSC -2023 /123836 
Reg: 2312623836 /2023 
- 

MD SAIM MONDAL 
 
(Correction Type: N) 

202600524 624 
12312384826839546 

 

MD. TAWHIDUL ISLAM 
MD. LAHAMIN MONDAL 
MAST. RENU BEGUM 
JSC -2023 /123848 
Reg: 2312623848 /2023 
- 

MST. RENU BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600525 625 
12327319526843354 

 

DIPOK KUMAR PAUL 
KANAILAL PAUL 
DOLI RANI PAL 
JSC -2023 /273195 
Reg: 2312773195 /2023 
- 

KANAI LAL PAUL 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 26/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600526 626 
52510862925800888 

 

MUBASHWIR AHBAB 
MD. HABIBUR RAHMAN 
MOSFIKA AFRIN 
HSC -2025 /108629 
Reg: 2012633524 /2023-24 
146-CHARGHAT-1 

MD HABIBUR RAHMAN 
 
(Correction Type: F) 

202600527 627 
12327395926841681 

 

MD. JAKARIA 
MD. ABDUL AOWAL 
MST. HZRA KHATUN 
JSC -2023 /273959 
Reg: 2312773959 /2023 
- 

MST. HAZRA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600528 628 
32414995226837055 

 

MST. ANIKA TASLIN SHOPNO 
SKEIKH MOHAMMAD ARFAN ALI 
ASMA BEGUM 
SSC -2024 /149952 
Reg: 2110659550 /2022-23 
338-ISHURDI - C 

SHEIKH MOHAMMAD ARFAN ALI 
 
(Correction Type: F) 

202600529 629 
12327234526840661 

 

UMMA JANNTUN NESA PRANTI 
MD. ABDUR ROUF 
MOST. LAKY 
JSC -2023 /272345 
Reg: 2312772345 /2023 
- 

UMMA JANNATUN NESA PRANTI 
 
(Correction Type: N) 

202600530 630 
12327234026840669 

 

MOST. UMME MARIYA 
MD. ABDUL MOMIN 
MST. RASHIDA BEGUM 
JSC -2023 /272340 
Reg: 2312772340 /2023 
- 

RASHIDA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600531 631 
12328784426840726 

 

SORNA KARMOKER 
NARATTAM KUMAR KARMOKER 
SHIMA KARMOKER 
JSC -2023 /287844 
Reg: 2312787844 /2023 
- 

SORNA KARMOKAR  
NARATTAM KUMAR KARMOKAR  
 
(Correction Type: N/F) 

202600532 632 
12310591626840679 

 

ATIA TAMANNA 
MD. AMZAD HOSSEN 
MONOWARA HOSSEN 
JSC -2023 /105916 
Reg: 2312605916 /2023 
- 

MD. AMZAD HOSEN  
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 27/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600533 633 
12312862326837349 

 

SADIA AFRIN 
MD. HAFIZUR RAHMAN 
MST. SALINA BEGUM 
JSC -2023 /128623 
Reg: 2312628623 /2023 
- 

MST. SHELINA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202600534 634 
12322635426841702 

 
(Manual) 

MST. SIHANUJJAMAN SIYAM 
MD. NURUZZAMAN 
MST. SHANTA KHATUN 
JSC -2023 /226354 
Reg: 2312726354 /2023 
- 

MD. SIHANUJJAMAN SIYAM 
MALE 
 
(Correction Type: N/Gender) 

202600535 635 
12322635226841695 

 
(Manual) 

MST. LIKHON PK. 
MD. SHALOM 
MST. LIPE KHATUN 
JSC -2023 /226352 
Reg: 2312726352 /2023 
- 

MD. LIKHON PK. 
MALE 
 
(Correction Type: N/Gender) 

202600536 636 
12324883926841844 

 

MST. HAPPY KHATUN 
MD. HASMOT ALI SARER 
MST. SHAHNAZ BEGUM SHAHINA 
JSC -2023 /248839 
Reg: 2312748839 /2023 
- 

MD. HASMOT ALI SARKAR 
 
(Correction Type: F) 

202600537 637 
12316788526843918 

 

SALMAN ADNAN SAMI 
MD. SHAIDUR RAHMAN 
MST MASUMA ARA SUMI 
JSC -2023 /167885 
Reg: 2312667885 /2023 
- 

MST. MASUMA ARA SUMI 
 
(Correction Type: M) 

202600538 638 
12312385126839557 

 

MD. RAJON ALI 
MD. KAZIM 
MST. JOGON 
JSC -2023 /123851 
Reg: 2312623851 /2023 
- 

MD. KAJIM 
 
(Correction Type: F) 

202600539 639 
12331187326829729 

 

MD. AHTASAM BILLA NIROB 
MD. MOSTAFIZUR RAHMAN 
MST. GULNAHAR KHATUN 
JSC -2023 /311873 
Reg: 2312811873 /2023 
- 

MD. AHOTASAM BILLA NIROB 
MOSTAFIZUR RAHMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 28/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600540 640 
12331193326830542 

 

MD. SHAHED ISLAM SAMI 
A S M HARUNOR RASHID 
SALMA SULTANA 
JSC -2023 /311933 
Reg: 2312811933 /2023 
- 

A S M HARUNOR ROSHID 
 
(Correction Type: F) 

202600541 641 
12331197425825593 

 

NURE ALAM RAFI 
MD. NURUL ISLAM 
MST. ROZINA AKTER 
JSC -2023 /311974 
Reg: 2312811974 /2023 
- 

MST. ROJINA AKHTER 
 
(Correction Type: M) 

202600542 642 
12331186925825536 

 

MD. MAHER ISLAM 
MD. ABUL HASHAM 
MST. MAHFUZA AKTER 
JSC -2023 /311869 
Reg: 2312811869 /2023 
- 

MAHFUZA AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202600543 643 
12322961026844037 

 

MD. SIAM HOSSEN 
MD. JOYDUL ISLAM 
MST. BILKIS KHATUN 
JSC -2023 /229610 
Reg: 2312729610 /2023 
- 

MD. SIEM HOSSEN 
 
(Correction Type: N) 

202600544 644 
32541344526842629 

 

SUBOL PAL 
SIMANTO PAL 
PURNIMA RANI 
DOB: 24-07-2008 
SSC -2025 /413445 
Reg: 2212641664 /2023-24 
176-SHIBGANJ (NAWAB) - A 

24-06-2007 
 

(Correction Type: D/B) 

202600545 645 
12331182026829782 

 

MARIAM MEDHA 
MD. MOKLESUR RAHMAN 
MST. SUMNAJ AKTER 
JSC -2023 /311820 
Reg: 2312811820 /2023 
- 

MARIYAM MEDHA 
MST. SUMNAZ AKTER 
 
(Correction Type: N/M) 

202600546 646 
12326829926842937 

 
(Manual) 

MALIHA MEHZABIN 
MD. ABDULLAH AL MAHMUD 
SAMSAD PARVIN 
JSC -2023 /268299 
Reg: 2312768299 /2023 
- 

FEMALE 
 

(Correction Type: Gender) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 29/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600547 647 
12310832826841500 

 

KONOK KUMAR 
SREE KAMOL PRAMANIK 
SREEMOTI MITU RANI PRAMANIK 
JSC -2023 /108328 
Reg: 2312608328 /2023 
- 

SREE KAMOL KUMAR PRAMANIK 
 
(Correction Type: F) 

202600548 648 
12310148326843002 

 

HUMAYRA MIM 
MD. BONY ISRAEL 
MST. NURJUMA BEGUM 
JSC -2023 /101483 
Reg: 2312601483 /2023 
- 

HUMYRA MIM 
 
(Correction Type: N) 

202600549 649 
12317817126839985 

 

MST. JINIYA AKTER JEBA 
MD. ZAHER ALI 
MST. NARGIS PERVIN 
JSC -2023 /178171 
Reg: 2312678171 /2023 
- 

MST. JINIYA AKTER JEBA 
MD. ZAHER ALI 
MST. NARGIS PARVIN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600550 650 
12328570926841803 

 

MD. AKASH 
MD. MOKTER HOSEN SORKER 
MST. FAHIMA KHATUN 
JSC -2023 /285709 
Reg: 2312785709 /2023 
- 

MD. MOKTER HOSEN SORKAR 
 
(Correction Type: F) 

202600551 651 
12330877126843407 

 

MST. SADIYA SULTANA 
MD. SHAHEDUL AKTER 
MST. MORIUM ISLAM 
JSC -2023 /308771 
Reg: 2312808771 /2023 
- 

MD. SHAHEDUL ISLAM 
MST. MORIUM AKTER 
 
(Correction Type: F/M) 

202600552 652 
12328570226841819 

 

MD. RABBI HASSAN 
MD. TOFAZZAL HOSSEN 
MST. SHILPY KHATUN 
JSC -2023 /285702 
Reg: 2312785702 /2023 
- 

MD. RABBI HASAN 
MD. TOFAZZAL HOSEN 
 
(Correction Type: N/F) 

202600553 653 
12331214926840531 

 

AFRIDA BINTA ANITA 
MD. ALAMGIR HOSSAIN 
MST. SELINA AKTHER 
JSC -2023 /312149 
Reg: 2312812149 /2023 
- 

MD. ALAMGIR HOSSIN 
MST. SALINA AKTHER 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 30/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600554 654 
12226229325784109 

 

MD. SUMON MAHMUD 
MD. ABDUL ALIM 
MST. FULMALLA 
JSC -2022 /262293 
Reg: 2212762293 /2022 
- 

MST. FULMALA 
 
(Correction Type: M) 

202600555 655 
32515434125784112 

 

MD. SUMON MAHMUD 
MD. ABDUL ALIM 
MST. FULMALLA 
SSC -2025 /154341 
Reg: 2212762293 /2023-24 
365-SHAHJADPUR - F 

MST. FULMALA 
 
(Correction Type: M) 

202600556 656 
12313596126832117 

 

OISHE GHOSH 
RONJAN KUMAR GHOSH 
ARCHANA GHOSH 
JSC -2023 /135961 
Reg: 2312635961 /2023 
- 

RANJAN KUMAR GHOSH 
 
(Correction Type: F) 

202600557 657 
11527252525808657 

 

AYSHA SIDDIKA SHIMU 
SHAH ALAM BHUIYA 
TAHMINA KHATUNE 
JSC -2015 /272525 
Reg: 1512767067 /2015 
391-ULLAPARA - A 

MD. SHAH ALAM  
MST. TAHMINA KHATUN  
 
(Correction Type: F/M) 

202600558 658 
31815992925808660 

 

AYSHA SIDDIKA SHIMU 
SHAH ALAM BHUIYA 
TAHMINA KHATUNE 
SSC -2018 /159929 
Reg: 1512767067 /2016-17 
391-ULLAPARA - A 

MD. SHAH ALAM  
MST. TAHMINA KHATUN  
 
(Correction Type: F/M) 

202600559 659 
52010111025808662 

 

AYSHA SIDDIKA SHIMU 
SHAH ALAM BHUIYA 
TAHMINA KHATUNE 
HSC -2020 /101110 
Reg: 1512767067 /2018-19 
102-RAJSHAHI-2 

MD. SHAH ALAM  
MST. TAHMINA KHATUN  
 
(Correction Type: F/M) 

202600560 660 
59938000826841517 

 

MST. FORIDA BEGUM 
MD. KABIR HOSSAIN 
HSC -1999 /380008 
Reg: 895293 /1997-98 
377-GHORAGHAT COLLEGE 

MST. FARIDA YESMIN 
MD. KABIR UDDIN 
 
(Correction Type: N/F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 31/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600561 661 
32318812524588386 

 

MD. SHADHIN 
MD. AZIM HOSSAIN 
MST. HASNA HENA 
DOB: 05-01-2003 
SSC -2023 /188125 
Reg: 2012845693 /2021-22 
486-PANCHBIBI - C 

05-01-2006 
 

(Correction Type: D/B) 

202600562 662 
30632362726841643 

 

MD. MAHBUB HASAN 
K. M. MANNAN 
MST. REHANA BAGUM 
SSC -2006 /323627 
Reg: 678224 /2002-03 
192-FARIDPUR (PABNA) 

MAHBUB HASAN 
 
(Correction Type: N) 

202600563 663 
50832391426841646 

 

MD. MAHBUB HASAN 
K. M. MANNAN 
MST. REHANA BAGUM 
HSC -2008 /323914 
Reg: 841963 /2006-07 
334-BANWARINAGAR-2 

MAHBUB HASAN 
 
(Correction Type: N) 

202600564 664 
11223569926839632 

 

MD. MUBASSHIR RAHMAN 
MD. MAHFUZAR RAHMAN 
MORSHEDA BEGUM 
JSC -2012 /235699 
Reg: 1212746520 /2012 
402-BOGRA - B 

MOHAMMED MUBASSHIR 
MOHAMMED MAHFUZAR RAHMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

202600565 665 
31513909925801894 

 

MD. MUBASSHIR RAHMAN 
MD. MAHFUZAR RAHMAN 
MORSHEDA BEGUM 
SSC -2015 /139099 
Reg: 1212746520 /2013-14 
402-BOGRA - B 

MOHAMMED MUBASSHIR 
MOHAMMED MAHFUZAR RAHMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

202600566 666 
51712311325801895 

 

MD. MUBASSHIR RAHMAN 
MD. MAHFUZAR RAHMAN 
MORSHEDA BEGUM 
HSC -2017 /123113 
Reg: 1212746520 /2015-16 
405-BOGRA-5 

MOHAMMED MUBASSHIR 
MOHAMMED MAHFUZAR RAHMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

202600567 667 
12229646826836112 

 

MST. LAMIYA KHATUN 
MD. SHAHIDA MIA 
RUNA KHATUN 
JSC -2022 /296468 
Reg: 2212796468 /2022 
- 

MD. SHAHID MIA 
RUNA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 32/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600568 668 
32545932026836117 

 

MST. LAMIYA KHATUN 
MD. SHAHIDA MIA 
RUNA KHATUN 
SSC -2025 /459320 
Reg: 2212796468 /2023-24 
420-DHUNAT - B 

MD. SHAHID MIA 
RUNA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202600569 669 
12310330226841607 

 

MD. MUHITH AL MAHIN 
MD. ARIFUZZAMAN 
MST. MINHA PARVIN 
JSC -2023 /103302 
Reg: 2312603302 /2023 
- 

MD. MUHIT AL MAHIN 
 
(Correction Type: N) 

202600570 670 
30632683526830485 

 

SELIM HOSSAIN 
ABUL KASHEM 
MONWARA BEGUM 
SSC -2006 /326835 
Reg: 696373 /2002-03 
212-SHAHJADPUR 

MD. SELIM HOSSAIN 
 
(Correction Type: N) 

202600571 671 
50850942226844898 

 

SELIM HOSSAIN 
ABUL KASHEM 
MONWARA BEGUM 
HSC -2008 /509422 
Reg: 849046 /2006-07 
365-SHAHZADPUR-2 

MD. SELIM HOSSAIN 
 
(Correction Type: N) 

202600572 672 
12323493026841235 

 

MST MAHIA KHATUN 
MD FOZER UDDIN FAKIR 
MST. MAZEDA KHATUN 
JSC -2023 /234930 
Reg: 2312734930 /2023 
- 

MD FAZER UDDIN FAKIR 
 
(Correction Type: F) 

202600573 673 
12328576526830978 

 

MD. FASBIR HASAN NASIB 
MD. AZIZUL HAKIM 
NST. NELUFA YASMIN 
JSC -2023 /285765 
Reg: 2312785765 /2023 
- 

MST. NELUFA YASMIN 
 
(Correction Type: M) 

202600574 674 
12317628426842659 

 

MD JUNAIDUL ISLAM WASITT 
MD. NEZAM UDDIN 
MST. SHAHANARA PARVIN 
JSC -2023 /176284 
Reg: 2312676284 /2023 
- 

SHAHANARA PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 33/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600575 675 
12323492926841238 

 

MOST. NAHIDA AKTER 
MD HEDAETUN NOBI 
MOST ROHIMA KHATUN 
JSC -2023 /234929 
Reg: 2312734929 /2023 
- 

MD HEDAETUN NABI 
MST RAHIMA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202600576 676 
12320487726841613 

 

MAISHA ISLAM SANIA 
MD. SHAHADUL ISLAM 
JESMIN AKTER 
JSC -2023 /204877 
Reg: 2312704877 /2023 
- 

MST. JESMIN AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202600577 677 
12321715426842095 

 
(Manual) 

UMME HABIBA SULTANA HANY 
MD. ABDUL HANAN 
MOST. HENA BISWAS 
JSC -2023 /217154 
Reg: 2312717154 /2023 
- 

UMME HABIBA SULTANA HANY 
FEMALE  
 
(Correction Type: N/Gender) 

202600578 678 
12317216826840469 

 

MST. BOSRAT JAHAN BISTY 
MD. BELAL HOSSAIN 
MST. BIZLI KHATUN 
JSC -2023 /172168 
Reg: 2312672168 /2023 
- 

MST. BOSRAT JAHAN BRISTI 
MST. BIZLI BEGUM 
 
(Correction Type: N/M) 

202600579 679 
12331372226841739 

 

MST. JANNATUN KATUN 
MD. ANOWAR HOSSAIN 
MST. AKLIMA BIBI 
JSC -2023 /313722 
Reg: 2312813722 /2023 
- 

MST. JANNATUN KHATUN 
 
(Correction Type: N) 

202600580 680 
12331375226841748 

 

MD. NUR HABIBI 
MD. ABDUL MALEK AKANDO 
MST. NURUN NAHAR KHATUN 
JSC -2023 /313752 
Reg: 2312813752 /2023 
- 

MD. NUR HABIB 
 
(Correction Type: N) 

202600581 681 
12319794926841998 

 
(Manual) 

NIROB KUMAR PRAMANIK 
NAYAN CHANDRA PARAMANIK 
BABITA RANI 
JSC -2023 /197949 
Reg: 2312697949 /2023 
- 

MALE 
 

(Correction Type: N/Gender) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 34/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600582 682 
12332175426840712 

 

MST. JOBA AKTER 
MD. ROFIQUL ISLAM 
MST. SONIA BEGUM 
JSC -2023 /321754 
Reg: 2312821754 /2023 
- 

MD. RAFIQUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202600583 683 
12319202526842561 

 
(Manual) 

PINKY RANI 
NAYON ADHIKARI 
LAXMI RANI MOHONTO 
JSC -2023 /192025 
Reg: 2312692025 /2023 
- 

FEMALE 
 

(Correction Type: Gender) 

202600584 684 
12327172025824541 

 

MD. TAMZID HASAN 
MD. FOJUL ALI AKENDA 
MST. SAHNA BEGUM 
JSC -2023 /271720 
Reg: 2312771720 /2023 
- 

MD. TAMJID HASAN 
MD. FOJUL ALI AKEND 
MST. SAHANA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600585 685 
12329289726837481 

 

MD GOLAM SAKLINE HASIB 
MD MAHMUDUL HASAN 
HASINA KHATUN 
JSC -2023 /292897 
Reg: 2312792897 /2023 
- 

MD GOLAM SAKLAIN HASIB 
 
(Correction Type: N) 

202600586 686 
12329287526837523 

 

ABDULLAH ISHRAK 
MD GIYAS UDDIN PK 
MST LAVLY YESMIN 
JSC -2023 /292875 
Reg: 2312792875 /2023 
- 

ABDULLAH ESHRAK 
 
(Correction Type: N) 

202600587 687 
39558494926836862 

 

ǯমাছাঃ আিমনা খাҶন 
MOST. AMINA KHATUN 
ǯমাঃ ময়দান আলী 
MD. MOYDAN ALI 
SSC -1995 /584949 
Reg: 024635 /1993-1994 
SALANGA 

ǯমাছাঃ আিমনা খাҶন 
MST. AMINA KHATUN 
ǯমাঃ ময়দান আলী ǯসখ 
MD. MOYDAN ALI SHAIKH  
 
(Correction Type: N/F) 

202600588 688 
12310149126844841 

 

SUMYA TARMIM 
MD. TOFFAZZAL HOSSAIN 
MST. BEAUTY AKHTER SAHEEN 
JSC -2023 /101491 
Reg: 2312601491 /2023 
- 

MD. TOFAZZAL HOSSAIN PRAMANIK 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 35/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600589 689 
39557697325818848 

 
(Manual) 

MD ASHEQUL ARIF 
MD ALI AKBAR TALUKDER 
SSC -1995 /576973 
Reg: 19710 /1993-1994 
213 

MD ALI AKBER TALUKDER 
 
(Correction Type: F) 

202600590 690 
12310406626844925 

 

PRIYANKA MARANDI 
NAREN MARANDI 
RUPALI MONDOL 
JSC -2023 /104066 
Reg: 2312604066 /2023 
- 

PRIYANKA MARANDY 
NOREN MARANDY 
 
(Correction Type: N/F) 

202600591 691 
12331288826843997 

 

MST. BITH AKTER 
MD. BABLU 
MST. REBEKA 
JSC -2023 /312888 
Reg: 2312812888 /2023 
- 

MST. BITHI AKTER 
 
(Correction Type: N) 

202600592 692 
12328570626841797 

 

MD. AHASHAN HABIB 
MD. MAHAFUZAR RAHMAN 
MST. ROTNA KHATUN NIPA 
JSC -2023 /285706 
Reg: 2312785706 /2023 
- 

MD. AHSAN HABIB 
MD. MAFUZUR RAHAMAN 
MST. ROTNA KHATUN NEPA 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600593 693 
12191939626840525 

 

IFTIA ZARIN NUDER TOTHA 
MD. RAFIQUL ALAM AKHAND 
MST. ROZI KHANUM 
JSC -2021 /919396 
Reg: 2112844106 /2021 
451-JOYPURHAT - A 

MOST. ROZI KHANUM 
 
(Correction Type: M) 

202600594 694 
32418426926840539 

 

IFTIA ZARIN NUDER TOTHA 
MD. RAFIQUL ALAM AKHAND 
MST. ROZI KHANUM 
SSC -2024 /184269 
Reg: 2112844106 /2022-23 
475-JOYPURHAT - A 

MOST. ROZI KHANUM 
 
(Correction Type: M) 

202600595 695 
12022152525818764 

 

MD. SHARIYER HOSEN EMON 
MD. EDRISH ALI 
MST. SUFIA KHATUN 
JSC -2020 /221525 
Reg: 2012738750 /2020 
320-SANTHIA - A 

MD. IDRIS ALI SARDAR  
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 36/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600596 696 
32314397525818766 

 

MD. SHARIYER HOSEN EMON 
MD. EDRISH ALI 
MST. SUFIA KHATUN 
SSC -2023 /143975 
Reg: 2012738750 /2021-22 
317-SANTHIA - A 

MD. IDRIS ALI SARDAR 
 
(Correction Type: F) 

202600597 697 
52520055025818768 

 

MD. SHARIYER HOSEN EMON 
MD. EDRISH ALI 
MST. SUFIA KHATUN 
HSC -2025 /200550 
Reg: 2012738750 /2023-24 
102-RAJSHAHI-2 

MD. IDRIS ALI SARDAR 
 
(Correction Type: F) 

202600598 698 
12327939126843698 

 

MD. ABDULLAH AL MAMUN TAMIM 
MD. HAFIZUR RHAMAN 
MST. SHAHINUR BEGUM 
JSC -2023 /279391 
Reg: 2312779391 /2023 
- 

HAFIJUR RAHMAN RUBEL 
 
(Correction Type: F) 

202600599 699 
12315355126844416 

 

K. M. ASHIQULLAH JIHADI 
MD. KAIUM ALI 
MARZIA KHATUN 
JSC -2023 /153551 
Reg: 2312653551 /2023 
- 

K M ASHIQULLAH JIHADI 
 
(Correction Type: N) 

202600600 700 
12319134526844570 

 

MD. RIYAD ALI MAHMUD RONI 
MD. ABDUL KHALEQUE MANDAL 
MST. RENUKA PARVIN 
JSC -2023 /191345 
Reg: 2312691345 /2023 
- 

MD. RIYAD AL MAHMUD RONI 
 
(Correction Type: N) 

202600601 701 
12320945126841320 

 

SADID AHMED 
MD. RAZ AHAMED 
MST. SOHELY AHMED 
JSC -2023 /209451 
Reg: 2312709451 /2023 
- 

SHADID AHMED 
 
(Correction Type: N) 

202600602 702 
12312900826839967 

 

MD. FAISAL AHMED APU 
MD. EKRAMUL HAQUE 
MST. MURSHIDA KHANTUN 
JSC -2023 /129008 
Reg: 2312629008 /2023 
- 

MST. MURSHIDA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 37/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600603 703 
12015476826845491 

 

MOST. SOHAGI KHATUN 
MD. SONA LAYEK 
MOST. RUBI 
JSC -2020 /154768 
Reg: 2012658546 /2020 
166-BHOLAHAT - A 

FEMALE 
 

(Correction Type: Gender) 

202600604 704 
11116231326845487 

 

ANWAR SADAT 
SAIDUR SARDAR 
SAMSUN NAHAR SARDAR 
JSC -2011 /162313 
Reg: 1112765778 /2011 
256-MAHADEBPUR - B 

ANWER SADAT 
SAIDUR SARDER 
SAMSUN NAHER SARDER 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600605 705 
31480478826845488 

 

ANWAR SADAT 
SAIDUR SARDAR 
SAMSUN NAHAR SARDAR 
SSC -2014 /804788 
Reg: 1112765778 /2012-13 
256-MAHADEBPUR - B 

ANWER SADAT 
SAIDUR SARDER 
SAMSUN NAHER SARDER 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202600606 707 
12310523126841055 

 

FARHAN AHMED RASHIN 
FARRUKH AHMED 
ZAHANARA RAHMAN 
JSC -2023 /105231 
Reg: 2312605231 /2023 
- 

ZAHANARA RAHAMAN 
 
(Correction Type: M) 

202600607 708 
12310529426841052 

 

RAFIA AKTER RIMU 
ABDUR RASHID 
MST. RESHMA PERVIN 
JSC -2023 /105294 
Reg: 2312605294 /2023 
- 

MD. ABDUR RASHID 
 
(Correction Type: F) 

202600608 709 
12310519126841051 

 

MOHAMMAD TAMIM 
MD. MAZIDUL ISLAM 
MST. NAZMA KHATUN 
JSC -2023 /105191 
Reg: 2312605191 /2023 
- 

MD MAZIDUL ISLAM 
MST NAZMA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202600609 710 
12310523626841048 

 

SAIM AKTER SHOVON 
MD. SALIM AKTER 
KAZAL REKHA 
JSC -2023 /105236 
Reg: 2312605236 /2023 
- 

SALIM AKTER 
KAJOL REKHA 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 38/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600610 711 
12310522426841047 

 

AKIB AHMED 
MD. NIZAMUL ISLAM 
AFROZA KHATUN 
JSC -2023 /105224 
Reg: 2312605224 /2023 
- 

MD. NAZMUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202600611 712 
12310520926841045 

 

ALTF AJMED 
MD. MAHBUBUL ALAM 
TAJKERA KHATUN 
JSC -2023 /105209 
Reg: 2312605209 /2023 
- 

ALIF AHMED 
 
(Correction Type: N) 

202600612 713 
12310520626841043 

 

IFTIKHAR ALAM 
MD SHAHNUR ALAM 
YASMIN ARA 
JSC -2023 /105206 
Reg: 2312605206 /2023 
- 

IFTIKHAR ALAM RAHAT 
 
(Correction Type: N) 

202600613 714 
12310518326841040 

 

TASNIA KHATUN 
MD. KAMAL UIDDEN SARKER 
NAHAR BANU 
JSC -2023 /105183 
Reg: 2312605183 /2023 
- 

MST. TASNIA KHATUN 
 
(Correction Type: N) 

202600614 715 
12310525726841038 

 

SYED FARDIM HOSSAIN 
SYED FORHAD HOSSAIN 
MST. SHANAZ BEGUM 
JSC -2023 /105257 
Reg: 2312605257 /2023 
- 

SYED FARDIN HOSSAIN 
 
(Correction Type: N) 

202600615 716 
12310518826841035 

 

AYESHA SIDDIKA PRITHA 
AKRAM HOSSAIN 
MST. TEASMIN ARA KHATUN 
JSC -2023 /105188 
Reg: 2312605188 /2023 
- 

MST. YEASMIN ARA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202600616 717 
12310515626841036 

 

TASFIA TASNIM 
ABU SHALEA MD OMOR SHARIF 
NUR-E-FAIZA PERVIN BEGUM 
JSC -2023 /105156 
Reg: 2312605156 /2023 
- 

NUR E FAIZA PERVIN BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 39/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
25/01/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1650(269)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab         ZvwiL:     01/02/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202600617 718 
52511105126847112 

 

MST. ASHMAUL HUSNA MIM 
MD. AZMAL HOSSIN 
MST. KHALEDA AKTER 
HSC -2025 /111051 
Reg: 2017774686 /2023-24 
203-NATORE-3 

MD AZMEL HOSSAIN 
MST KHALEDA 
 
(Correction Type: F/M) 

202600618 719 
11832867226844719 

 

MD. TOUFIQ HASAN 
MD. HARUNOR RASHID 
MST. REHENA BEGUM 
JSC -2018 /328672 
Reg: 1812845042 /2018 
441-SHAJAHANPUR - B 

MD HARUN UR RASHID 
 
(Correction Type: F) 

202600619 720 
32117014126844721 

 

MD. TOUFIQ HASAN 
MD. HARUNOR RASHID 
MST. REHENA BEGUM 
SSC -2021 /170141 
Reg: 1812845042 /2019-20 
455-SHAJAHANPUR - B 

MD HARUN UR RASHID 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


